úteis após o recebimento de Solicitação de Fornecimento emitida pelo Fiscal/Gestor do 
contrato lotado na Unidade de Tecnologia da Informação e Comunicação do Sebrae/SE - UTIC. 

3. DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1. O custo estimado, considerando-se o total para a contratação de todos os lotes, é de R$ 

1.021.969,02 (um milhão vinte e um mil novecentos e sessenta e nove reais e dois 

centavos). 

3.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta do 

Orçamento do SEBRAE/SE - Exercício 2020 - PE 2020-2023, Projeto: Atualização e 

Sustentação dos Ativos de TI, Ação: Infraestrutura de Tecnologia da Informação.